Exento

5648
5649
5680
5681
5682
5689
5810
6081
6773
6879
70035
70050
70062
70063
70079
70080
70081
70106
70111
70150
70154
70156
70158
70208
70209
70211
70369
70459

e
NMNNONNNOOUTRUOBRMRMRRPNOAMNN

U~ DMOOOOWEN

%

GODOY 129

ALONSO LEANDRO JORGE

Cheques a 30/60/90 dias contados

4008789056481
4008789056498
4008789056801
4008789056818
4008789056825
4008789056894
0025369058103
4008789060815
4008789067739
4008789068798
4008789700353
4008789700506
4008789700629
4008789700636
4008789700797
4008789700803
4008789700810
4008789701060
4008789701114
4008789701503
4008789701541
4008789701565
4008789701589
4008789702081
4008789702098
4008789702111
4008789703699
4008789704597

MALETIN POLICIA - PLB

MALETIN BARBACOA - PLB

MICRO ESCOLAR - PLB

AMBULANCIA - PLB

UNIDAD DE RESCATE BOMBEROS ESCA.
MALETIN ESTACION DE POLICIA PLB
BARCO CORSARIO PIRATA - PLB

AVION SUMMER JET - PLB

AUTOBUS DEL COACH 1.2.3

LADRON CON QUAD Y BOTIN - PLB
AVENTURA EN KAYAK PLB

AUTO DE RESCATE CON SIRENA PLB
CACIQUE PLB

PESCADOR PLB

DUO PACK DOCTOR Y PACIENTE PLB
DUO PACK POLICIA LADRON ESPACIO
DUO PACK BOMBEROS PLB

MALETIN ENTRENAMIENTO CABALLERO
RESTAURANTE PORTATIL PLB

MALETIN ISLA PIRATA PLB

MAMA CON BEBE Y PERRO PLB

MAGO PLB

GUERRERO PLB

DORMITORIO CON RINCON DE COSTURA
DORMITORIO DE NINOS PLB

BANO PLB

PLAYMOBIL FIGURAS SERIE 18 NINO
MARTY MCFLY Y DOC BROWN PLB

29/12/20

0021-00015100

C0004888

USHUAIA / TIERRA DEL FUEGO A

20247554778

01/12/20 | 001 | 20001IC04203212W/ MALTA
01/12/20 | 001 | 200011C04203212W/ MALTA
09/12/20 | 001 | 200011C04207414H CHINA
09/12/20 | 001 | 20001IC04207414H CHINA
09/12/20 | 001 | 20001IC04207414H CHINA
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/AALEMANIA
09/12/20 | 001 | 20001IC04207540H/EESPARA
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/AALEMANIA
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/ MALTA
01/12/20 | 001 | 200011C04203212W/ MALTA
01/12/20 | 001 | 20001IC04203212W/ MALTA
09/12/20 | 001 | 20001IC04207540H/AALEMANIA
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/ MALTA
09/12/20 | 001 | 20001IC04207540H/ MALTA
09/12/20 | 001 | 20001IC04207540H/ MALTA
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/ MALTA
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/ MALTA
09/12/20 | 001 | 20001IC04207540H/ MALTA
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/AALEMANIA
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/AALEMANIA
09/12/20 | 001 | 20001IC04207540H/ MALTA
09/12/20 | 001 | 20001IC04207540H/ MALTA
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/ MALTA
01/12/20 | 001 | 20001IC04203212W/ ALEMANIA
01/12/20 | 001 | 20001IC04203212W/ ALEMANIA
01/12/20 | 001 | 200011C04203212W/ ALEMANIA
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/ MALTA
01/12/20 | 001 | 20001IC04203212W/ MALTA

Total de articulos en este comprobante: 252

Datos de entrega:
OPERACION EXENTA DE IVA LEY 19640/72 PORESTAR RADICADO EN AR

FUEGUINO (30516149171)
AUSTRALIA 2838
CAPITAL FEDERAL

Valor Declarado




Exento

5648
5649
5680
5681
5682
5689
5810
6081
6773
6879
70035
70050
70062
70063
70079
70080
70081
70106
70111
70150
70154
70156
70158
70208
70209
70211
70369
70459
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GODOY 129

ALONSO LEANDRO JORGE

Cheques a 30/60/90 dias contados

4008789056481
4008789056498
4008789056801
4008789056818
4008789056825
4008789056894
0025369058103
4008789060815
4008789067739
4008789068798
4008789700353
4008789700506
4008789700629
4008789700636
4008789700797
4008789700803
4008789700810
4008789701060
4008789701114
4008789701503
4008789701541
4008789701565
4008789701589
4008789702081
4008789702098
4008789702111
4008789703699
4008789704597

MALETIN POLICIA - PLB

MALETIN BARBACOA - PLB

MICRO ESCOLAR - PLB

AMBULANCIA - PLB

UNIDAD DE RESCATE BOMBEROS ESCA.
MALETIN ESTACION DE POLICIA PLB
BARCO CORSARIO PIRATA - PLB

AVION SUMMER JET - PLB

AUTOBUS DEL COACH 1.2.3

LADRON CON QUAD Y BOTIN - PLB
AVENTURA EN KAYAK PLB

AUTO DE RESCATE CON SIRENA PLB
CACIQUE PLB

PESCADOR PLB

DUO PACK DOCTOR Y PACIENTE PLB
DUO PACK POLICIA LADRON ESPACIO
DUO PACK BOMBEROS PLB

MALETIN ENTRENAMIENTO CABALLERO
RESTAURANTE PORTATIL PLB

MALETIN ISLA PIRATA PLB

MAMA CON BEBE Y PERRO PLB

MAGO PLB

GUERRERO PLB

DORMITORIO CON RINCON DE COSTURA
DORMITORIO DE NINOS PLB

BANO PLB

PLAYMOBIL FIGURAS SERIE 18 NINO
MARTY MCFLY Y DOC BROWN PLB

29/12/20

0021-00015100

C0004888

USHUAIA / TIERRA DEL FUEGO A.

20247554778

01/12/20 | 001 | 20001IC04203212W MALTA
01/12/20 | 001 | 20001IC04203212W MALTA
09/12/20 | 001 | 20001IC04207414H CHINA
09/12/20 | 001 | 200011C04207414H CHINA
09/12/20 | 001 | 200011C04207414H CHINA
09/12/20 | 001 | 20001IC04207540H/ ALEMANIA
09/12/20 | 001 | 20001IC04207540H/ ESPARA
09/12/20 | 001 | 20001IC04207540H/ ALEMANIA
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/ MALTA
01/12/20 | 001 | 200011C04203212W MALTA
01/12/20 | 001 | 200011C04203212W MALTA
09/12/20 | 001 | 20001IC04207540H/ ALEMANIA
09/12/20 | 001 | 20001IC04207540H/ MALTA
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/ MALTA
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/ MALTA
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/ MALTA
09/12/20 | 001 | 20001IC04207540H/ MALTA
09/12/20 | 001 | 20001IC04207540H/ MALTA
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/ ALEMANIA
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/ ALEMANIA
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/ MALTA
09/12/20 | 001 | 20001IC04207540H/ MALTA
09/12/20 | 001 | 20001IC04207540H/ MALTA
01/12/20 | 001 | 200011C04203212W ALEMANIA
01/12/20 | 001 | 200011C04203212W ALEMANIA
01/12/20 | 001 | 200011C04203212W ALEMANIA
09/12/20 | 001 | 20001IC04207540H/ MALTA
01/12/20 | 001 | 20001IC04203212W MALTA

Total de articulos en este comprobante: 252

Datos de entrega:
OPERACION EXENTA DE IVA LEY 19640/72 PORESTAR RADICADO EN ARE

FUEGUINO (30516149171)
AUSTRALIA 2838
CAPITAL FEDERAL

Valor Declarado




Exento

5648
5649
5680
5681
5682
5689
5810
6081
6773
6879
70035
70050
70062
70063
70079
70080
70081
70106
70111
70150
70154
70156
70158
70208
70209
70211
70369
70459
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GODOY 129

ALONSO LEANDRO JORGE

Cheques a 30/60/90 dias contados

4008789056481
4008789056498
4008789056801
4008789056818
4008789056825
4008789056894
0025369058103
4008789060815
4008789067739
4008789068798
4008789700353
4008789700506
4008789700629
4008789700636
4008789700797
4008789700803
4008789700810
4008789701060
4008789701114
4008789701503
4008789701541
4008789701565
4008789701589
4008789702081
4008789702098
4008789702111
4008789703699
4008789704597

MALETIN POLICIA - PLB

MALETIN BARBACOA - PLB

MICRO ESCOLAR - PLB

AMBULANCIA - PLB

UNIDAD DE RESCATE BOMBEROS ESCA.
MALETIN ESTACION DE POLICIA PLB
BARCO CORSARIO PIRATA - PLB

AVION SUMMER JET - PLB

AUTOBUS DEL COACH 1.2.3

LADRON CON QUAD Y BOTIN - PLB
AVENTURA EN KAYAK PLB

AUTO DE RESCATE CON SIRENA PLB
CACIQUE PLB

PESCADOR PLB

DUO PACK DOCTOR Y PACIENTE PLB
DUO PACK POLICIA LADRON ESPACIO
DUO PACK BOMBEROS PLB

MALETIN ENTRENAMIENTO CABALLERO
RESTAURANTE PORTATIL PLB

MALETIN ISLA PIRATA PLB

MAMA CON BEBE Y PERRO PLB

MAGO PLB

GUERRERO PLB

DORMITORIO CON RINCON DE COSTURA
DORMITORIO DE NINOS PLB

BANO PLB

PLAYMOBIL FIGURAS SERIE 18 NINO
MARTY MCFLY Y DOC BROWN PLB

29/12/20

0021-00015100

C0004888

USHUAIA / TIERRA DEL FUEGO A.

20247554778

01/12/20 | 001 | 20001IC04203212W MALTA
01/12/20 | 001 | 20001IC04203212W MALTA
09/12/20 | 001 | 20001IC04207414H CHINA
09/12/20 | 001 | 200011C04207414H CHINA
09/12/20 | 001 | 200011C04207414H CHINA
09/12/20 | 001 | 20001IC04207540H/ ALEMANIA
09/12/20 | 001 | 20001IC04207540H/ ESPARA
09/12/20 | 001 | 20001IC04207540H/ ALEMANIA
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/ MALTA
01/12/20 | 001 | 200011C04203212W MALTA
01/12/20 | 001 | 200011C04203212W MALTA
09/12/20 | 001 | 20001IC04207540H/ ALEMANIA
09/12/20 | 001 | 20001IC04207540H/ MALTA
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/ MALTA
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/ MALTA
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/ MALTA
09/12/20 | 001 | 20001IC04207540H/ MALTA
09/12/20 | 001 | 20001IC04207540H/ MALTA
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/ ALEMANIA
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/ ALEMANIA
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/ MALTA
09/12/20 | 001 | 20001IC04207540H/ MALTA
09/12/20 | 001 | 20001IC04207540H/ MALTA
01/12/20 | 001 | 200011C04203212W ALEMANIA
01/12/20 | 001 | 200011C04203212W ALEMANIA
01/12/20 | 001 | 200011C04203212W ALEMANIA
09/12/20 | 001 | 20001IC04207540H/ MALTA
01/12/20 | 001 | 20001IC04203212W MALTA

Total de articulos en este comprobante: 252

Datos de entrega:
OPERACION EXENTA DE IVA LEY 19640/72 PORESTAR RADICADO EN ARE

FUEGUINO (30516149171)
AUSTRALIA 2838
CAPITAL FEDERAL

Valor Declarado






